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N:o 1 17.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 13 maj 1898. 
— — — — Andra Kammaren den 13 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj:ts 
propositioner angående efterskänkande af kronans rätt 
till tre danaarf.

(Statsutskottets utlåtande n:o 60.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen den 4 sistlidne februari aflåten proposition har Eders 
Kongl Maj:t föreslagit Rikdagen att medgifva, att den rätt till danaarf, som 
kunde tillkomma kronan efter handlanden Lars Magnus Welander från Skil- 
lingaryd, hvilken den 9 januari 1890 aflidit utan att efterlemna kända arf- 
vingar, fmåtte öfverlåtas på hans efterlefvande hustru Christina Welander, 
numera omgift med förre skogshandlaren Carl Johansson i Skillingaryd.

Då Riksdagen mot Eders Kongl. Maj:ts framställning icke haft något 
att erinra, har hvad Eders Kongl. Maj:t i omförmälda hänseende föreslagit 
af Riksdagen bifallits.

I en till Riksdagen ofvannämnda den 4 februari innevarande år aflåten 
proposition har Eders Kongl. Maj:t vidare föreslagit Riksdagen att medgifva, 
att kronans rätt till i propositionen närmare omförmälda danaarfsmedel efter 
den 1 april 1895 aflidne förre fanjunkaren Johan Johansson Berggren från
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Vilunda i Hammarby socken af Stockholms län måtte öfverlåtas på bemälde 
Berggrens aflidna hustrus systerdotter Gerda Josefina Åslander.

Med afseende å hvad i ärendet förekommit har Eders Kongl. Maj:ts 
ifrågavarande proposition af Riksdagen bifallits.

I en till Riksdagen merberörda den 4 sistlidne februari aflåten proposi
tion har Eders Kongl. Maj:t föreslagit Riksdagen att medgifva, att kronans 
rätt till danaarfsmedlen efter den 28 november 1893 aflidna ogifta Sofia 
Amalia Lundman från Bäck i Fellingsbro socken af Örebro län måtte öfver
låtas på hennes fosterfader, torparen Abraham Johansson Engzell i Bäck.

Denna Eders Kongl. Maj:ts framställning har vunnit Riksdagens bifall.

Stockholm den 13 maj 1898.

Med undersåtlig vördnad.
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